
Id: IHOYZ-IWGDH-URZPB-IYYUT-SBOCM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/374/10
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 8 listopada 2010 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Pszczółki do ogłaszania Konkursów na wyłonienie ofert na realizację 
zadań z zakresu pomocy społecznej oraz ustalania Regulaminu otwartych konkursów ofert. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 19, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art 127 ust. 1 pkt 1 lit. E, art. 151 ust. 1, art. 221 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2009r. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), oraz art. 25 
ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tj. tekst jedn. Dz.U. Nr 175, z dnia 02 października 2009, poz. 
1362 ze zmianami), art. 5, art. 5a i art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 ze zmianami). 

RADA GMINY PSZCZÓŁKI uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia Wójta Gminy Pszczółki do ogłaszania konkursów na wyłonienie ofert na realizację zadań 
z zakresu pomocy społecznej oraz ustalania Regulaminu otwartych konkursów ofert. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Pszczółki. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XII/96/07 Rady Gminy Pszczółki z dnia 21 listopada 2007 r. w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy Pszczółki do ogłaszania Konkursów na wyłonienie ofert z zakresu realizacji zadań 
z zakresu pomocy społecznej oraz ustalania Regulaminu otwartych konkursów ofert. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnych tablicach ogłoszeń. 



Id: IHOYZ-IWGDH-URZPB-IYYUT-SBOCM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Konieczność uchwalenia niniejszego projektu uchwały wynika ze zmiany podstawy prawnej. Dotychczas konkursy 
na wyłonienie ofert z zakresu pomocy społecznej ogłaszane były na podstawie ustawy o pomocy społecznej, 
a obecnie regulują je przepisy ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 


